平成 29年 8月 16日
各 位
                    会  社  名     北雄ラッキー株式会社
                    代 表 者 名 代表取締役社長 桐生 宇優

当社株式に関する一部報道について

一部報道機関において、株式会社アークス 代表取締役社長 横山清氏による当社株式の取
得に関する報道がなされました。

当社といたしまして、株式の売買につきましては市場における健全な経済活動と認識して

おります。報道につきましても、一般の株主様が増えるとの認識であり、報道における株

式の取得によって、当社の経営に影響があるとは認識しておりません。
当社は今後とも、取り巻く環境は厳しい中においても、当社の強みを生かしながら自主独

立の経営を進めて成長を遂げる所存です。したがいまして、株主の皆様、関係各位の皆様

におかれましては、今後とも変わらぬ当社へのご支援をお願い申し上げます。

                                      以 上